※１１月９日（日）までに提出下さい。

（ 様式 第２号の３ ）
令和　　年　  　月　  　日

日の里地区コミュニティ運営協議会会長　様

申 請 団体名　／

代表者　住所　／

　代表者　氏名　／
　連絡先　番号　／　TEL
令和７年度（秋季）一斉清掃事業　実施報告書
標記の件について、下記のとおり報告致します。
記
１．事業実施内容
	実　施　日
	作　業　内　容
	参加人員
	備　　考

	月　　日

	　　　　　人
	ゴミ集積箇所：　　ヶ所

	ポリ製ゴミ袋：　　　枚

	土のう袋：　　　　　枚

	月　　日

	          人
	ゴミ集積箇所：　　ヶ所

	ポリ製ゴミ袋：　　　枚

	土のう袋：　　　　　枚

	（ 特記事項 ）

２．助成金交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（助成金額）３９９世帯まで…30,000円　４００世帯以上…50,000円